｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教研資字第1140971242號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一

公告本局國民教育地方輔導團「114學年度新進團員第1次
及第2次甄選結果」（附件1），請查照。

依據本局114年3月14日新北教研資字第1140498046號函
（附件2）續辦。
本局國民教育地方輔導團114學年度甄選作業預計招募新
進輔導員，經各分團召集學校公開甄選後，共錄取32名新
進團員。

有關新進團員減課節數，俟各分團轉任、續任團員確定

後，本局將另函通知。

正本：新北市新店區北新國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市新莊區光華
國民小學、新北市新莊區榮富國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市
新莊區丹鳳國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市中和區積穗國民小
學、新北市中和區光復國民小學、新北市林口區林口國民小學、新北市蘆洲區
仁愛國民小學、新北市淡水區淡水國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新
北市汐止區長安國民小學、新北市淡水區淡海國民小學、新北市石門區乾華國
民小學、新北市八里區八里國民小學、新北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市立
桃子腳國民中小學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立三和國民中學、新
北市立中山國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立新埔國民中學、新北
市立江翠國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立福營國民中學、新北市
立中平國民中學、新北市立永平高級中學、新北市立海山高級中學

副本：新北市新店區北新國民小學(黃鈺婷老師)、新北市蘆洲區蘆洲國民小學(方淑鳳
老師)、新北市新莊區光華國民小學(劉湘菱老師)、新北市新莊區榮富國民小學
(陳依萱老師)、新北市板橋區板橋國民小學(宋樹林老師)、新北市新莊區丹鳳國
民小學(吳駿勇老師)、新北市新莊區丹鳳國民小學(邱愛珊老師)、新北市永和區
頂溪國民小學(鄭惠娟老師)、新北市中和區積穗國民小學(李以璐老師)、新北市
中和區光復國民小學(陳又慈老師)、新北市立桃子腳國民中小學(林子嫣老師)、

地址：220091新北市板橋區僑中一街1-1號(新北
市雲端智慧科技中心2樓)

承辦人：蔡依齡
電話：(02)80723456 分機636
傳真：(02)89682278
電子信箱：ad5826@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國114年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

新北市林口區林口國民小學(黃凱賓老師)、新北市林口區林口國民小學(何孟孺
老師)、新北市蘆洲區仁愛國民小學(賴新田老師)、新北市淡水區淡水國民小學
(許郁梓老師)、新北市立三和國民中學(邱鈴珺老師)、新北市立中山國民中學(陳
晨菲老師)、新北市立新泰國民中學(林育如老師)、新北市立新埔國民中學(林緯
豈老師)、新北市立江翠國民中學(錢姝君老師)、新北市立深坑國民中學(汪以竣
老師)、新北市立福營國民中學(鄭榮翔老師)、新北市立中平國民中學(黃翊倫老
師)、新北市立永平高級中學(石青樺老師)、新北市立海山高級中學(顏麗娟老
師)、新北市立石門實驗國民中學(賴美樺老師)、新北市三重區重陽國民小學(黃
佳昇老師)、新北市汐止區長安國民小學(施茂智老師)、新北市淡水區淡海國民
小學(李雨蒔老師)、新北市石門區乾華國民小學(翁沛恩老師)、新北市八里區八
里國民小學(顏巧婷老師)、新北市蘆洲區鷺江國民小學(蔡明芬老師)、113國民教
育地方輔導團分團召集學校(國小組)、113國民教育地方輔導團分團召集學校(國
中組)(均含附件)

第2頁，共2頁